
ZARZĄDZENIE Nr 87/ 2022 

BURMISTRZA MIASTA i GMINY SZYDŁÓW 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 104/ 2019 Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów 
z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie powołania w Urzędzie Miasta i Gminy Szydłów 

stałej komisji likwidacyjnej środków trwałych i innych składników majątkowych 
znajdujących się na stanie ewidencyjnym Urzędu Miasta i Gminy Szydłów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, 
poz. 1561) zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 

W Zarządzeniu Nr 104/ 2019 Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów z dnia 29 listopada 
2019 r. w sprawie powołania w Urzędzie Miasta i Gminy Szydłów stałej komisji 
likwidacyjnej środków trwałych i innych składników majątkowych znajdujących się na 
stanie ewidencyjnym Urzędu Miasta i Gminy Szydłów wprowadza się zmianę § 1, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§1 . 
Powołuje się w Urzędzie Miasta i Gminy Szydłów stałą komisję likwidacyjną zwaną 
dalej „Komisją" w składzie: 

1. Sebastian Kiciński - przewodniczący komisji, 
2. Paweł Kluszczyński - zastępca przewodniczącego komisji, 
3. Michał Kaczmarczyk - członek komisji, 
4. Sylwester Celejowski - członek komisji." 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu stałej komisji likwidacyjnej 
środków trwałych i innych składników majątkowych w Urzędzie Miasta i Gminy 
Szydłów. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U R M I S T R Z 
M I A S T A I C MINY SZYDŁÓW 

rzej Tuz 


